Rev. A
TG-DH3/...
Tauchtemperaturfühler mit Gehäuse, ohne
Schutzhülse, R1/4"
Tauchtemperaturfühler zur Messung der
Wassertemperatur z.B in Wärme- oder Kälteleitungen
in Lüftungsanlagen. Messelement aus Edelstahl, ohne
Schutzhülse

Einbaulänge 90 mm
Messbereich, Temperatur -20...+120°C
Kabelverschraubung M16
Anschluss ohne Schutzhülse R1/4"
Durchmesser, Messelement 5 mm
Druckstufe PN16
Abmessungen, außen (B x H x T) 78 x 158 x 104 mm
Gewicht (mit Verpackung) 0,16 kg
Dieses Produkt trägt das CE-Zeichen. Mehr Information finden Sie auf www.regincontrols.de.
Material
Material, Gehäuse Polycarbonat (PC)
Material, Sockel Polycarbonat (PC)
Material, Messelement Edelstahl (SUS304)
Modelle
Artikelnr Fühlerelement Nomineller Widerstand Verwendbar für
TG-DH3/PT100 PT100 100 Ω (0°C) -
TG-DH3/PT1000 PT1000 1000 Ω (0°C) -
TG-DH3/NTC1.8 NTC 1,8 1800 Ω (25°C) TAC
TG-DH3/NTC2.2 NTC 2,2 2252 Ω (25°C) Johnson Controls
TG-DH3/NTC10-01 NTC 10 10 kΩ (25 °C) Aquatrol - Johnson Controls - Satchwell -
Trend - Cylon - Honeywell - Distech
TG-DH3/NTC10-02 NTC 10 10 kΩ (25 °C) Carel - Evco - Eliwell - AB Industrietechnik
TG-DH3/NTC10-03 NTC 10 10 kΩ (25 °C) Andover - Delta Controls - Siebe - York
TG-DH3/NTC20 NTC 20 20 kΩ (25 °C) Honeywell
TG-DH3/Ni1000-01 Ni1000 1000 Ω (0°C) Siemens - Landis & Staefa
TG-DH3/NI1000-02 Ni1000 1000 Ω (0°C) Sauter
REGIN CONTROLS DEUTSCHLAND GMBH
Telefon: +49 30 77 99 40
Web: www.regincontrols.de
E-Mail: info@regincontrols.de